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PROTOKÓŁ  Nr XXXVII/2018 

z przebiegu XXXVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 stycznia 2018 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Zastępcę Burmistrza, Panią Anetę 

Nawracała Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli mediów 

oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XXXVII sesji Rady Miejskiej  

w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych, co 

wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią 

załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecny: 

Grzegorz Bielecki 

 

 

Do pkt. 2. 

Wybór Sekretarza obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnej Beaty Żelechowskiej (wyraziła zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radną Beatę Żelechowską funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej 

sesji Rady - głosowało  14 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady została radna Beata Żelechowska 

 

Na salę obrad przybył radny Grzegorz Bielecki. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 15 radnych. 

 

Do pkt. 3. 

 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji  

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 
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8. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  

     końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2017 rok 

9.   Podjęcie uchwał: 

    a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu położonego 

        w Dąbrówce Wielkopolskiej  przy ul. Małej z dotychczasowym dzierżawcą w trybie  

        bezprzetargowym (projekt nr 1) 

   b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby  

        Wytrzeźwień w Raculi w 2018 r. (projekt nr 2) 

   c) w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby  

       fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 3) 

  d) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  

       terenów położonych w obrębie miasta Zbąszynek i wsi: Chlastawa, Dąbrówka Wlkp.,  

       Kosieczyn (projekt nr 4) 

 e) w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.  

      skargi Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie wraz z odpowiedzią na skargę  

      (projekt nr 5) 

 f) w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

      w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 6) 

 g) w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

      w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7) 

 h) w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

      w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8) 

10. Odpowiedzi na interpelacje  

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 

12.  Zakończenie obrad 

 

Burmistrz Zbąszynka zaproponował wprowadzenie do porządku obrad projektów nr 9 i 10. 

Porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji  

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  

     końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2017 rok 

9.   Podjęcie uchwał: 

    a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu położonego 

        w Dąbrówce Wielkopolskiej  przy ul. Małej z dotychczasowym dzierżawcą w trybie  

        bezprzetargowym (projekt nr 1) 

   b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby  

        Wytrzeźwień w Raculi w 2018 r. (projekt nr 2) 

   c) w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby  

       fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 3) 
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  d) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  

       terenów położonych w obrębie miasta Zbąszynek i wsi: Chlastawa, Dąbrówka Wlkp.,  

       Kosieczyn (projekt nr 4) 

 e) w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.  

      skargi Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie wraz z odpowiedzią na skargę  

      (projekt nr 5) 

 f) w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

      w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 6) 

 g) w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

      w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7) 

 h) w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

      w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8) 

i)   w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Szczaniec, Gminą  

     Świebodzin i Powiatem Świebodzińskim projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej na 

     odcinku Świebodzin – Szczaniec” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

      LUBUSKIE 2020 (projekt nr 9) 

  j) w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Gminy  

       Zbąszynek instrumentem płatniczym (projekt nr 10) 

10. Odpowiedzi na interpelacje  

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 

12.  Zakończenie obrad 

 

Porządek obrad po zmianie przyjęto jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

 

 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 11 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym.  /Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  
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W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 28 grudnia 2017 r. do 

24 stycznia 2018 r. stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

Radny Wojciech Półtorak skierował pytanie o sprzedaż działek w Chlastawie przez 

jednego z mieszkańców tej miejscowości. 

Burmistrz Zbąszynka poinformował, że nie doszło do sprzedaży. 

Do pkt. 7 

 Interpelacje i zapytania  

 

Pan Marek Pych poruszył temat dziury w jezdni na ul. Głównej w Dąbrówce Wlkp., która 

zagraża bezpieczeństwu. Radny poprosił o zabezpieczenie tego miejsca i szybką reakcję 

odpowiedzialnych służb w przyszłości przy tego typu zgłoszeniach. Radny zapytał kiedy 

zostaną ogłoszone przetargi na halę i oczyszczalnię ścieków. 

 

Pan Grzegorz Bielecki poprosił o interwencję w zakresie naprawy drogi nr 302. Zdaniem 

Radnego dziury i wystające gałęzie utrudniają użytkowanie drogi. 

 

Do pkt. 8  

 

Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  

końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2017 rok 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. temat został szczegółowo omówiony przez 

Burmistrza Zbąszynka na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 17.01.2018 r. 

Pan Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe pytania. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

W odniesieniu do przedmiotowego zagadnienia przedstawiona została prezentacja 

multimedialna stanowiąca skrót najważniejszych informacji na temat realizacji ww. strategii  

w 2017 roku. 

/Prezentacja multimedialna oraz informacja z wykonania wydatków majątkowych stanowią 

załączniki nr 6 i 7 do niniejszego protokołu/. 

 

Rada Miejska w Zbąszynku w obecności 14 radnych przyjęła przedstawioną informację 

przez aklamację. (Radny Grzegorz Bielecki chwilowo opuścił posiedzenie). 
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Do pkt. 9  

    

               Podjęcie uchwał 

a. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu położonego w Dąbrówce 

Wielkopolskiej  przy ul. Małej z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym 

(projekt nr 1). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po 

czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/1/2018  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu położonego 

w Dąbrówce Wielkopolskiej przy ul. Małej z dotychczasowym dzierżawcą w trybie 

bezprzetargowym. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/1/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

gruntu położonego w Dąbrówce Wielkopolskiej  przy ul. Małej z dotychczasowym 

dzierżawcą w trybie bezprzetargowym została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień 

w Raculi w 2018 r. (projekt nr 2). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po 

czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/2/2018  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 

Wytrzeźwień w Raculi w 2018 r.  

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/2/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 

utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2018 r., została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby fizyczne lub 

osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 3). 
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Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po 

czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/3/2018  

w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby 

fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/3/2018 w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom 

prowadzonym przez osoby fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

d. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

w obrębie miasta Zbąszynek i wsi Chlastawa, Dąbrówka Wlkp., Kosieczyn (projekt nr 4). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po 

czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/4/2018  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w obrębie miasta Zbąszynek i wsi Chlastawa, Dąbrówka Wlkp., Kosieczyn. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/4/2018 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych w obrębie miasta Zbąszynek i wsi Chlastawa, 

Dąbrówka Wlkp., Kosieczyn została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. skargi  

Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie wraz z odpowiedzią na skargę (projekt nr 5). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po 

czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/5/2018  

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. skargi  

Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie wraz z odpowiedzią na skargę. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/5/2018 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  
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w Gorzowie Wlkp. skargi Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie wraz  

z odpowiedzią na skargę została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

f) 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 6). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po 

czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/6/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/6/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

g) 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po 

czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/7/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/7/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

h) 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8). 
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Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po 

czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/8/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/8/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia 09.01.2018 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

i) 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Szczaniec, Gminą Świebodzin  

i Powiatem Świebodzińskim projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Świebodzin 

– Szczaniec” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020  

(projekt nr 9). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego projektu, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/9/2018  

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Szczaniec, Gminą 

Świebodzin i Powiatem Świebodzińskim projektu pn. „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 

Świebodzin – Szczaniec” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 

2020.   

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/9/2018 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji  

z Gminą Szczaniec, Gminą Świebodzin i Powiatem Świebodzińskim projektu pn. 

„Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Świebodzin – Szczaniec” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020 została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

j.  

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 

dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Zbąszynek 

instrumentem płatniczym (projekt nr 10). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego projektu, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/10/2018  

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Zbąszynek 

instrumentem płatniczym. 
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W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXVII/10/2018 w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód 

budżetu Gminy Zbąszynek instrumentem płatniczym została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 10 

 

 Odpowiedzi na interpelacje 

W odpowiedzi na pytanie radnego Marka Pycha, Burmistrz Zbąszynka poinformował, że 

temat dziur jest znany. Pan Wiesław Czyczerski poinformował o innych miejscach 

potencjalnie niebezpiecznych. Burmistrz Zbąszynka podkreślił, że Powiat zna sytuację 

związaną ze stanem dróg i na dniach ma podjąć interwencję w tym zakresie. 

Odnosząc się do tematu przetargów Burmistrz Zbąszynka poinformował o przygotowaniach 

do przetargów. Pan Wiesław Czyczerski odniósł się również do innych dokumentacji 

projektowych takich jak plac zabaw w Kręcku. Burmistrz Zbąszynka oznajmił, że przetarg 

na halę planowany jest na początku lutego br. Pan Wiesław Czyczerski wspomniał  

o rozbieżnościach w zakresie interpretacji niektórych zapisów w zakresie wyrzutu ścieków  

z oczyszczalni, które wydłużają termin ogłoszenia przetargu. 

 

Odnosząc się do zapytania radnego Grzegorza Bieleckiego, Burmistrz Zbąszynka 

poinformował, że gałęzie w rejonie drogi nr 302 mają zostać zlikwidowane niebawem. Reszta 

prac podzielona jest na kilka etapów. 

 

Do pkt. 11 

 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

Radny Marek Pych zaprosił na Cymper do Dąbrówki Wlkp., który odbędzie się 11 lutego br. 

 

W ramach tej części obrad głos zabrał Przewodniczący Rady, który zapoznał radnych 

 z korespondencją, która wpłynęła do biura Rady w okresie międzysesyjnym oraz terminami 

lutowych obrad Rady. 

/Informacja nt. korespondencji stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Na koniec Pan Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez czas 

trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie 

zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

 

- za przyjęciem protokołu z XXXVI zwyczajnej  sesji Rady z dnia 28.12.2017 r. 

głosowano -  15 głosów „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół  

z XXXVI zwyczajnej sesji z dnia 28.12.2017 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 

15 radnych. 
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Do pkt. 12 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie  1410 zamknął 

XXXVII  zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                        Beata Żelechowska                           Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


